

**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**

**COTAÇÃO N.º 1006/2022**

**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002950	BLOCO PARA RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 38X50MM COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO	8	6,3400	50,72
2	002959	CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO COR: AZUL	20	7,0000	140,00
3	003693	CANETA AZUL C/ 50 UNIDADES	1	47,0000	47,00
4	001245	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA.	50	0,9400	47,00
5	002964	CANETA FLOURESCENTE (MARCA TEXTO) NAS CORES AMARELO CLARO E VERDE CLARO.  ESTOJO TODO DE PLÁSTICO E TAMPA COM PRENDEDOR PARA BOLSO	20	1,5800	31,60
6	004476	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR LARANJA.	10	1,5800	15,80
7	006389	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR ROSA .	10	1,5800	15,80
8	006148	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR ROXA.	10	1,5800	15,80
9	001249	CLIPS 8/0 CX COM 25 UNIDADES	5	2,3800	11,90
10	001250	COLA BRANCA EM BASTÃO 40G	6	2,8800	17,28
11	002975	ENVELOPE OFÍCIO A4 (24X34) PARDO	100	0,6700	67,00
12	001703	ENVELOPE PARDO 176MM X 250MM.	30	0,4900	14,70
13	002986	FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA)	8	6,2300	49,84
14	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	10	6,0000	60,00
15	006400	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PACOTE COM 50 UNIDADES	6	10,4000	62,40
16	001274	LÁPIS COM 50 UNIDADES	1	26,0000	26,00
17	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	6	23,5000	141,00
18	001280	PAPEL CONTACT, TIPO ADESIVO, COR TRANSPARENTE, APRESENTAÇÃO ROLO.	1	60,6700	60,67
19	001285	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUIROS MÉDIO	8	27,2300	217,84
20	001770	PILHA AA2 C/ 2 UN	10	4,0000	40,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>1.132,35</b>

**Fornecedor:**

**G. MANSOUR LTDA - CNPJ: 45204512000108**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002948	APONTADOR COM RESERVATÓRIO	10	1,7600	17,60
2	002957	BORRACHA BRANCA COM SUPORTE	10	2,0700	20,70
3	004121	FITA GOMADA 38MM X 50M	5	16,4900	82,45
4	002988	GRAMPEADOR MÉDIO (50FLS)	5	44,0000	220,00
5	002994	LIGA (COM 100 UNIDADES)	6	5,2600	31,56
6	003008	PILHA AAA2 C/ 02 UNIDADES	10	4,3200	43,20
7	003021	TINTA PARA CARIMBO (AZUL)	3	4,4700	13,41
8	003022	TINTA PARA CARIMBO (PRETA)	2	4,4700	8,94
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>437,86</b>

		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>1.570,21</b>
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

*Inácio Soares de Souza*  
 Departamento de Compras  
 Instituto Vida e Saúde